車体発１３第１０３号

２０１３年 ４月 吉日

 会 員 各 位

                           一般社団法人日本自動車車体工業会

                              会 長  水 嶋 敏 夫

通常総会の開催について通常総会の開催について通常総会の開催について通常総会の開催について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は当会運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記総会を下記により開催する運びとなりましたので、ご案内申しあげます。

つきましては、業務ご多用のことと存じますが、ご出席下さいますようよろしくお願い申しあ

げます。

                                        敬 具

記

 １．日  時      ２０１３年 ５月２４日（金） １５：３０～

 ２．場  所      グランドプリンスホテル高輪 「プリンスルーム」

           東京都港区高輪３－１３－１ TEL ０３－３４４７－１１１１

         ＊別紙地図参照 JR・京浜急行 品川駅下車 高輪口より徒歩８分

 ３．議   題  第 1号議案 ２０１２年度事業報告に関する件

第２号議案  ２０１２年度決算案の承認に関する件

第３号議案  ２０１３年度事業計画案の承認に関する件

第４号議案  ２０１３年度収支予算案の承認に関する件

第５号議案  ２０１３年度理事の選任及び承認に関する件

その他

         退任役員への感謝状、車体工業会功労者・永年在籍会員表彰状贈呈

         ご来賓（経済産業省、国土交通省）挨拶

 ４．懇 親 会      １７：００～１８：３０ 「クラウンルーム」

５．申込み方法  別紙、申込み用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてＦＡＸにてＦＡＸにてＦＡＸにて出欠をお知らせ下さ

いますようお願いいたします。

           申込み期限申込み期限申込み期限申込み期限    ：：：：    ５月５月５月５月    ８８８８日（日（日（日（水水水水））））

 ６．参 加 費 用      無料無料無料無料

※申込後にご都合が悪くなられた際には、当会の準備の都合がありますので、ご連絡を
いただけますようお願いいたします。

※本件に関するお問い合わせは 総務部遠藤 TEL０３－３５７８－１６８１まで
お願いいたします。

                                       以 上